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SUBASTA INVERSA PRESENCIAL S 03 - 2021
Acta No 024 de 2021 - Revisién y Evaluacion de las Propuestas

| Tema Central: REVISION Y EVALUACION DE | AS PROPUESTAS

Lugar y Fecha: Oficina Subgerencna Administrativa y Fmanmera 14 de Abril de 2021
Hora de [nicio; 09:00 am | Hora de Culminacion: 09:55 am

.- Asistentes a la reunién
Nombres Apellidos Cargos y/o dependencia.
JESUS ANTONIO . SALAMANCA TORRES Subgerente Administraivo y Financiero
MONICA FERNANDA CARDENAS HURTADO Subgerente Cientifico '
JOHN ALEXANDER CARVAJAL MARTINEZ .| Asesor Juridico
NIDIA CADENA MORENO Profesional Universitario (Tesorera)
PABLO CASAS OSORIO Técnico Administrativo (Almacenista)
KAREN PACLA DAZA RODRIGUEZ Apoyo a la Gestion Contractual -

-Agenda a tratar

REVISION Y EVALU“ ON DE LAS PROPUESTAS DE LA SUBASTA ENVERSA PRESENCIAL No S 03 -2021, CUYO
OBJETO ES LA ADQUESICION DE ELEMENTOS DE ASEO GENERAL PARA LA:'_EMPRESA SOCIAE. DEL ESTADO
CENTRO DE REHA_ LITACION INTEGRAL DE BOYACA E : : :

EN ATENCION RONOGRAMA DISPUESTO EN- 1A~ MENCIONADA SUBASTA INVERSA PRESENCIAL, SE
CONSTATA LA ASISTENCIA DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE COMPRAS Y CONTRATOS PARA ADELANTAR
LA REVISION Y EVALUAC]ON DE LAS PROPUESTAS DE LA SUBASTA INVERSA PRESEN IAL No § 03 -2021.

ad sion de _la oponumdad en la recepcion”
de las propuestas y clerre la SUBASTA‘!NVERSA PRESENCIAL No 3 03 202‘! ‘En‘esta verificacion de las propuestas
radicadas oporfunamente en fisico, €l comite é_compras y contratos informa que las propuestas que fueron radicadas
oportunamente fueron las siguientes: o

No DE NOMBRES Y APELLIDOS T . DOCUMENTO T %.. FECHAY HORAE ) ~ NoDE RADICACION

ORDEN DEL PROPONENTE " | © . DEL'PROPONENTE | ©"" = . DERECIBIDG | ¢ |- FOLIOS OPORTUNA
1 GRUPOEMPRESARIALPCGRAPHIX 900.533.021-7 13.’04/2021a|330? 53 Am TP 8l
SAS - I - I
2 L&ACOMERCIALSAS T |- 900.805.304-4 ¢ 13!04!2021alas(}830Am 108 ]

En relacién con la verificacion de las propuestas radicadas oportunamente en la oficina de la Subgerencia Administrativa y
~ Financiera, se procede a verificar los requisitos habilitantes realizados a las propuestas objeto de esta calificacion dentro
- del presente proceso, los cuales se rinden en el presente informe:

REQUISITOS HABILITANTES - PROPUESTA 1. GRUPO EMPRESARIAL PC GRAPHIX SAS - NIT. 900.533.021-7

[ vermcacion | Forio.

BESCRIPGION.

2) CAPACIDAD JURIDICA _ _
FARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA BERSONA JURIDICA PREGENTA CUNPLE 12
CERTIFICADO DE EXISTENGIA Y REPRESENTACION MERC‘AlIJ\IMFELB%[B)gBmI)?ﬁLéLCAH A DE
LEGAL, CUYA FECHA DE EXPEDICION NO SEA|  PERSONAJURIDICA it ierbie s, CUMPLE 39-44
SUPERICR A 30 DIAS : b
ABRIL 1 DE 2021
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NUMERO DE MATRIGULA

AUTORIZACION DEL MAXIMO ORGANO PARA - MERGANTIL: 116089 CON FECHADE | NO CUMPLE
CONTRATAR PERSONA JURIDICA EXPEDICION DEL CERTIFICADO: | (SUBSANABLE) | 4
ABRIL 11 DE 2021
A FOLIO 42 DEL DOCUMENTO CONTENTIVO DE LA OFER? A, EN DONDE CONGTA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION (EGAL G
DE REGISTRO DE LA SOCIEDAD EXPEDIDO POR LA SOCIEDAD CAMERAL DE LA CIUDAD DE TUNJA, EXPRESAMENTE SE ENCUENTRA EN EL
ACAPITE DE FACULTADES Y LIMITACIONES GUE: *(...) EL REPRESENTANTE LEGAL SE ENTENDERA INVESTIDO DE LOS MAS AMPLIOS PODERES
PARAACTUAR EN TODAS LAS CIRCUNSTANCIAS EN NOMBRE DE LA SOCIEDAD, CON EXCEPGION DE AQUELLAS FACULTADES QUE, DE AUERDO | .
CON LOS ESTATUTOS, SE HUBIEREN RESERVADO LOS ACCIONISTAS."
| REVISADA LA PROPUESTA, NO SE ENCUENTRA AUTORIZACION POR PARTE DEL MAXIMO ORGANO SOCIETARIO QUE LE PERMITA SUSCRBR | 42
ESTA CLASE DE CONTRATOS, © QUE NOS INDIQUE QUE NO EXISTE LIMITACIGN ALGUNA PARA GELEBRAR ESTE ACTO JURIDICO.
POR LO EXPRESADO EN PRECEDENCIA, SE REQUERIRA AL OFERENTE PARA QUE EN LOS TERMINOS PERENTORIOS CONSIGNADOS EN EL
PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVOS DE LA ACTUAL SUBASTA INVERSA, ALLEGUE EL DOCUMENTO REQUERIDO, BAJO EL ENTENDIDG QUE
ESTE NO £8 NECESARIO PARA LA COMPROBACION DE PROPUESTAS.
, NUMERO DEL PROPONENTE: 053 e
CERTIFIGADO DE  REGISTRO UNICO  DE CODIGO DE VERIFICACION:
PRCPONENTES VIGENTE PERSONA JURIDICA eQAun7R2mb CUMPLE (Foﬁ;aa
FEGHA DEL CERTIFICADO: 26/03/2021 | - a
. . folio.146)
' EXPEDIDA 09/04/2021 CON VIGENCIA | NO CUMPLE
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SEGUROS DELESTADO A | e 30ainnot FASTAEL 572021 | (SUBSANABLE) | 95
En FOLIO 56.58 DEL DOCUNENTO GONTENTIVO DE TA OFERTA, CONSTA A EXPEDICION DE LA POLIEA DE SERIEDAD DE.LA OFERTA PARA LA
SUBASTA INVERSA 01 - 2021 EXPEDIDA POR SEGUROS DELESTADO S.A, CON NUMERO 39-44:101123953; pof oifo lado, el sLimeral vi del Capitulo v,
Pllego de condicianes, enla nola 3, seflala NOTA 3: Sila garantia se Presenta, pero adolece de amores en su consmucwn, seg(n lo soligitaro en este numeral,
fa Empresa Social del Estado Cenlro de Rehabilitacicn Integral de Boyaca, pedrd solicitar su correcclon, S dicha correcsion no se entrega por ef proponente
dentro del plaze seﬁalada p 'ubsanar a satisfaccion de |a Entidad, se enzendera quie ef proponente carece de voluntad de pammpacmn y su propuesta sera
rechazada. _. ; : : i 4547
POR LO EXPRESADO EN PRECEDENGIA, SE REQUERIRA AL OFERENTE PARA QUE EN LOS TERMINOS PERENTORIOS CONSIGNADOS EN EL
PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVOS DE LA ACTUAL SUBASTA INVERSA, ALLEGUE EL DOCUMENTO REQUERIDO, BAJO EL ENTENDIDO QUE
SUBSANE LA POLIZA PRESENTADA, POR CUANTO PRESENTA ERRORES DE CARACTER ADJETIVO QUE NO INGIDEN EN EL FACTOR DE |
SELECCION QUE GOBIERNA ESTA MODALIDAD DE SELECCION DEL CONTRATISTA :
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE FORMATO DECANEXO 5 DE LOS PR
OBLIGACIONES PARAFISCALES - PLIEGOS DEFINITIVOS - i
ip FORMATO DEL ANEX0 2 DELOS
PACTO DE TRANSPARENCI, | | plecosoernvos | CUMPLE 35,
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CiUDADANIA DEL o o _
REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO: OMAR DANIE_O FLOREZ MARINO CUMPLE 49
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES . Fi i oggg;gﬁe vg‘?(;zqcz;ggjgm
EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA ) e 21 CUMPLE 5
SRR EXPEDIDO EL: 0400412021
. CODIGO DE VERIFICACION: ‘
gﬁ?é'&ggggR L}E%ONﬁggfggﬂENTFs FISCALES | pERSONA JURIDICA 9005330217210404123918 CUMPLE 52
= S EXPEDIDO EL: 041042021 -
CERTIFICADO D ANTECEDENTES . JUDICILES |- "+ pensoyn werimar | MERODECERTIFIGADO: .= 1 53
EXPEDIDG POR LA POLICIA NACIONAL : MPLE
EXPEDIDO EL 2410312021
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPL!NARIOS, e ; i e CERTIFICADO CRDINARIO: 164079026
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA © & .+ -1 °| . PERSONANATURAL". “EXPEDIDOEL 0404021 - | CUMPLE .| 55
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARICS ' CERTIFICADO ORDINARIG: 164078094 .
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA PERSONA JURIDICA EXPEDIDO EL: 04/04/2021 CUMPLE 54
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE | prpcomaratura | oo 0 ot VALIDACION: CUIPLE 50
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS 4 EXPEDIDG EL. 2910312021
. CERTIFICADO EXPEDIDO POR LAG
FOTOCOPIA DE LA LIBRETA MILITAR PERSONA NATURAL FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA |  CUMPLE 48
. EXPEDIDO EL; 1810312021
- - CODIGO ACTVIDAD PRINCIPAL; 4761
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO _ PERSONAJURIDICA ACTURLITADD CUMPLE 38
b) CAPACIDAD FINANCIERA (INDICADORES FINANGIEROS REQUERIDOS)
LIQUIDEZ _ - MAYOR O IGUAL A 2.50 RUP CON INDICADOR DE; 93.13 CUMPLE |  6f
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO ; MENOR O IGUAL A 0.50 RUP CON INDICADOR DE: 0.01 CUMPLE 61
COBERTURA DE INTERESES | MAYOR O IGUAL A 550 RUP CON INDICADOR DE: 128.19. CUMPLE 61
| c) CAPACIDAD OPERACIONAL
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO ' ~ |~ WMAYOROIGUALA 030 RUP CON INDICADCR DE; 0.78 COMPLE. | ~ 61




Subasta Inversa Presencial S' 03-2021

14/04/2021

PLIEGOS DEFINITIVOS

“VARMBLE . 'VERIFICACION | FOLIO
a) CAPACIDAD JURIDICA
CARTA DE PREGENTACION DE LA PROPUESTA FERSONA JURIDICA ( PRESENTA " CUMPLE 13
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION | HUMERO DE MATRICULA MERGANTIL 24 0o
LEGAL, CUYA FECHA DE EXPEDICION NO SEA|  PERSONA JURIDICA | 64332 CON FECHA DE EXPEDICIONDEL | CUMPLE A
SUPERIOR A 30 DIAS : CERTIFICADO: ABRIL 02 DE 2021 ara
NUMERO DE MATRICULA MERCANTIL:
Qg;g%':ﬁg‘fr A%EL MAXIMO ORGANO SOCIETARIO PERSONA JURIDICA 116089 CON FECHA DE EXPEDICION CUMPLE 34020*"9
DEL GERTIFICADO: ABRIL 11 DE 2021 r
FOLI0 4 DEL GOCUMENTO CONTENTIVO DE LA GFERTA, EN DONDE CONSTA EL CERTIFIGADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAGION LEGAL O
DE REGISTRO DE LA SOCIEDAD EXPEDIDO POR LA SOCIEDAD CAMERAL DE LA CIUDAD DE SOGAMOSC, EXPRESAMENTE SE ENCUENTRA EN
EL ACAPITE DE FACULTADES Y LIMITACIONES QUE: *(..) EL REPRESENTANTE LEGAL SE ENTENDERA INVESTIDO DE LOS MAS AMPLIOS
PODERES PARA ACTUAR EN TODAS LAS CIRCUNSTANGIAS EN NOMBRE DE LA SOCIEDAD, CON EXCEPCION DE AQUELLAS FACULTADES QUE,
DE ACUERDO CGON LOS ESTATUTOS, SE HUBIEREN RESERVADO LOS ACCIONISTAS.”
REVISADA LA PROPUESTA, NO SE ENCUENTRA AUTCRIZAGION POR PARTE DEL MAXIMO ORGANO SOGIETARIO QUE LE PERMITA SUSCRBR |
ESTA CLASE DE CONTRATOS, O QUE NOS INDIQUE GUE NO EXISTE LIMITACION ALGUNA PARA CELEBRAR ESTE AGTO JURIDICO,
POR LO EXPRESADO EN PRECEDENGIA, SE REQUERIRA AL OFERENTE PARA QUE EN LOS TERMINOS PERENTORIOS CONSIGNADOS EN EL
PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVOS DE LA ACTUAL SUBASTA INVERSA, ALLEGLE EL DOCUMENTO REQUERIDO, BAJO EL ENTENDIDO QUE
ESTE NO ES NECESARIO PARA L COMPROBACION DE PROPUESTAS.
: NUM%RO BEL PROPONENT% [Tz
CERTIFICADO DE REGISTRO UNICO ae PROPONENTES | CODIGO DE VERIFICACION: 568 Doble
VIGENTE PERSON_”f _J_UB_'_[_’?‘__;_A_ o wEIWyQe o Cera
| FECHA DEL CERTIFICADO: 02/0412021 |
. T TEXPEDIDA 08/04/2021 CON. VIGENCIA
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA SEGUR?_?SDfL ESTADO -  DEL 15042001 HASTAEL 20072021 - | CUMPLE 69
' : 4 e POLIZA No. 51-44-101017-406 "2 5
n IERRTEE] LA 70-74
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE L . FORMATO DEL ANEXO 5 DE LOS -
OBLIGACIONES PARAFISCALES SEGUNANEXD.2  PLIEGOS DEFINITIVOS CUMPLE | Doble
R FORMATODELANEXDZDELOS || oy
PACTO DE TRANSPARENGIA SEGUNANEXO 2 PLiEGos DEFNITVOS * CUMPLE 7577
FOTOCORIA DE LA CEDUTA DE CIUDADANIA DEL|  G.C.No.46.363.144 = | .. -
REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO EXPEDIDA EN SOGAMOSO . LUZMARINA RINGON AVELLA” CUMPLE 78
CEp—— . conzeo DE VERIFICACION:
Al LEEONT’;’}TL%%',EADE“TES " PERSONA NATURAL - 45353144210309125145 CUMPLE 79
S EXPEDIDO EL: 09/03/2021
S, . CODIGO DE VERIFICACION:
oL FISCALES |- - bERSONA JURIDICA 9008053044210300125234 CUMPLE | o 10
. EXPEDIDO EL: 09/03/2021
CERTFICADG DE  ANTECEDENTES ~JUDICIALES NIUVERO DE CERTIFICADO: 46,353,144 3
EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL PERSONANATURAL | ™ eyoening £1 0910312021 CUMPLE | poverso
CERTIFICAD DE ANTECEDENTES DISGPLNARIOS | peccons NaTuraL | OERTIFICADO ORDINARI 162606244
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA * .. . (| . PERSONANATURAL "= evpEning EL: 00/03/2021 CUMPLE 80
CERTFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS : CERTIFICADO ORDINARIG: 167606335 &0
EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA | PERSONAJURIDICA EXPEDIDOEL:09032021 .| COPEE | Reverso
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE | " hineina NATURAL |- REGISTRQ INTEG%Q%QD:E VALIDACION:- CUMPLE "
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS S PEDL e o1
FOTOCOPIA DE LA LIBRETA MILITAR PERGONA NATURAL | NIA NIA -
) CODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL: 4761
REGISTRO UNICO TRISUTARIO PERSONA JURIDICA AT CUMPLE 8283
b) CAPACIDAD FINANCIERA (INDICADORES FINANCIEROS REQUERIDOS)
LIQUIDEZ MAYOR O IGUAL A 2.50 RUP CON INDICACOR DE: 1110 CUMPLE 7
NIVEL DE ENDEUDAMENTO MENOR O IGUAL A 0.50 RUP CON INDICADOR DE: 0.08 CUMPLE K
RUP CON INDICADOR DE-
COBERTURA DE INTERESES MAYOR O IGUAL A 5.50 CONINDICADOR CUMPLE 7
) ¢) CAPACIDAD OPERAGIONAL
| RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO MAYOR O IGUAL A 0.30 RUP CON INDICADOR DE: 045 CUMPLE 7
RENTABILIDAD DEL ACTIVO MAYOR O IGUAL A 0.20 RUP CON INDICADOR DE: 0.41 CUMPLE 7
) CAPACIDAD TECNICA ' _
PROPUESTA ECONOMICA SEGUN ANEXO 3 SEGUN ANEXO 3 FORMATO DEL ANEXO 3 DE LOS CUMPLE | couonty
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|
RENTABILIDAD DELACTVO | MAYOROIGUALAO20 | RUPCONINDICADGROE: 077 | CUMPLE |
: : d) CAPACIDAD TECNICA '
SOBRE
CERRAD
oY
‘ SEPARAD
PROPUESTA ECONGMICA SEGUN ANEXO 3 SEGUN ANEXO 3 FORMATG DEL ANEXOQ 3 DE LOS CUMPLE )
PLIEGOS DEFINITIVOS
. DEBIDAM
~ ENTE
MARCAD
. O
. - " FORMATO DEL ANEXQ 4 DE LOS
CONDICIONES TECNICAS SEGUN ANEXG 4 SEGUN ANEXC 4 _ - PLIEGOS DEFINITIVOS - CUMPLE 36-37
) EXPERIENCIA
, _ NL'JMI(EDRO DEL PROPONENTE: 415 0
RSPECTO DE LA INFORMACION CONTENIDA EN EL " CODIGO DE VERIFICAGION:
RUP DEL PROPCNENTE PERSONA JURIDICA eQ4un7R2mb CUMPLE (F(;ﬁ;ael
‘ FECHA DEL CERTIFICADO: 26/03/2021 ' A
folio 146)
- CODIGO - 6
USNPSC SEGMENTO FAMILIA CLASE ) PRODUCTO | VERIFICACION |  FOLIOS
Maquinara, accesonos y sumlmstms para Reci i;antes . | i - : EXPE?;; 2 No ';?1“:9:51:
24111503 . manejo, Acondicionamientoy . 5 almacgnamEer){to Polsas ., | Bolsas plasticas - Experiencia No |  Folia 115
Almacenamlento de materiales i o i oI E A Y Anverso
: Artiottos de tocador y : i EtDeémfectanie de
53131626 Ropa, maletas y productes de aseo personal cuid ado personal f' : Faﬁo y cuetpo .
- R . i Ar[[culos de tocadory o T “Limptador de .;Expéfiencia No | Folio 115
53131627 Rog_ a[e_tg:s ¥ productos de aseo personal e d ad o b ers on al Bafio y _cz_;e__.-q_pu 7 manos Anvarso-
iy Productos dg papel | -0 L
14111704 ";Z-M?t‘id?_!es y productos de papet Productos de papel para uso personal | - Papel h|g!én_|pq ]
. Productos de papet
14111703 ‘ Materiales y preductos de papel Productos de papel para uso personal Toallas de papel
s o i g, +| Experiencia No |  Folio 114
g e "1 Solucionss d
) R LR ;.Sumlnlsiros deaseoy | "R SR 245 Anverso
47131807 Equipos y sq_p}mlstro faza la limpleza : hmp} 7 dgr;glfzzgigh ExperienciaNo | Folio 115
) o 248 - Anverso
. . " Instalaciones .
30181614 Com;{onenlles:y sum|n|st.ros para eskpgturas, InstalacmnFS de residenciales no Dlspgnsader de
edificacion, construccion y obras civiles plomeria P jabén
sanitarias
] Experiencia No | Folio 114
: L St Suministros deaseoy | Suministros para Dispensadoresde ¢ =~ 245 Anverso
4T3t Equipos ¥ sumnm.s.t_r'os;dg !-l-mp?efa-:f i 1 flimpleza . aseos “logllas de papel” ?| Experiencia Mo | Folio 115~
) ST ' : 1 248 Anverso
Atticiilos de tocador y «
53131608 Ropas, maletas y productos de aseo personat < cida do personal @ano_y_cugfpo. . Jabu_pes :
i 1 Preductos de papel [ 2 Y
14111704 Materiales y productos de papel Pfoduc!os de pape! para uso personal Papel higiénico
Articulos de tocador y » Productos para la
53131615 Ropas, maletas y productos de aseo personal culdado personal Baiio y cuerpo higiene femenina
‘ . o . Tazasovasoso | ExperfenclaNo | Folio 115
52151504 Articulos Domésticos, Suministros y Utensilio de cocina Ute(?es;l‘l;gaeb?gsma tapas desechables 248, Anverso
Productos Electronicos de Consumo domésticos domésticos para uso
doméstico
: . L - Suministros de aseo y . L ExperienciaNo | Folio 114
47132100 Equipos y Sum|n|stro§ Para Limpieza limpieza Kits de timpieza 245 Anverso
Equipos y Suministros de Defensa, Orden Seguridad y . Guantes de ExperienciaNo | Fclio 114
46181504 | puhiico, Proteccien, Vigilancia y Sequridad | _proteceién personal | ROPAde seguidad | o 245 Anvarso
Equipos y Suministros de Defensa, Orden Seguridad y . Guantes anti
46181536 Publico, Proteccién, Vigilancia y Sequridad proteccidn personal Ropa de seguridad cortadas
. . Medicamentos . Gluconato de
51102707 Medicamentos y producios farmacéuticos anfiinfacciosos Anfisépticos clorhexidina
g : Productes de papel Servilletas de
14111705 Materiaies y producics d_e papel Pmd_ucxos de papel para uso personal papel
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SEPARAD
N, 0
* DESIDAM
ENTE
MARCAD
0
: . . FORMATO DEL ANEXO 4 DE LOS
CONDICIONES TECNICAS SEGUN ANEXO 4 SEGUN ANEX(Q 4 PLIEGOS DEFINITIVOS CUMPLE . ?4-87
&) EXPERIENCIA "
4 NUM%RO DEL-PROPONENT%: 1174
RSPECTO DE LA INFORMACION CONTENIDA EN EL RUP ; . CODIGO DE VERIFICACION: 5-68 Doble
DEL PROPONENTE PERSONA JURIDICA TWE3IWYQe CUMPLE Cara
FECHA DEL CERTIFICADOQ: 02/04/2021
CODIGO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO | VERIFICAGION |  FOLIOS
USNPSC 4 . ICACION Lo
hMaquinaria, accescfios y suministros para Recioientes Experiencia No Folio 9
24111503 manejo, Acondicicnamiento y . al macgna i egto . Belsas Bolsas plasticas 2 Anverso
Almacenamiento de materiales .
Arlculos de tecador ¥ - Desinfectante de
53131626 Ropa, maletas y productos de as per_sonal cuidado personal Bafio y cuerpo : e
53131627 Ropa, r'naletas": i;ro 'uétds""dé aseo persona:[ | --Artlculos de tocadory Bafio Y cuerpo 2o Limy .iador de manﬁs E-
‘ ' PR : cuadado personal A p s
: : g B iisu|- Experiencia No Falio 9
R g Produc{os de papel para e - : 20 Anverso
14111704 Ma nales! productos de papel Prodqc:tos_ _dei papel tso personal it _ﬁz__ipe_lzh;gx_ér:x “ .| Expariencia No Falio 11
S i s | el B Anverse
. Productos de papel para -
44111703 Materiales y productos de papel Preductos de papel uso person aI To.allas de papel .
" : S i Expeaenma No Folio 8
R . _— Sum|n|slros de aseo y Solucmnes de. Iimpleza Y. Anverso
47131807 Sauipas stros para [a fmpieza limmeza Jo desmfeocnon Folio 14
T i T Anverso
20181614 Gomponantes y suministros pasa estructuras, Instafacicnes de r;;?::{i?;?g:i o Dispensador de
edificacion, construccion y obras civiles. plnmeria s jabon
sanitarias :
. i G , b T Expedencla No Folio 9
: . L . Sumlnlstros de aseoy - ' | Dispensadores de 20 Anverso
47131701 Equipos y suministros de ||mpie_z_a”_ ol mpleza Suministros para aseos toallas de papel | Experiencla No Folio 11
. : il Anverso
Rapas, malgtas y productos de aseo Articulos detocadory : g
53131608 personal cuidado pe rsonal Bafio y cuerpo Jabones
) R P | Productos de papel para | e
14111704 Materiales y productos d__e papel. = Productos de papel 1" o petsonal ¢ Pape! hlg!eplm .
Experiencia No Folic
Repas, maletas ¥ productos de aseo Articulos de tocador y - Productos parala §- 20 Anverso
53131615 personal - cuidado personal . - Ban éy cuerpo o hlglene fememna Experiencia No Falio 11
PE e : LA : ¥4 Anverso
] Experiencia No Folio &
52151504 Articufos Domasticos, Suministros y Utensilio de cocina Utensilio de cocina t;i?j;;z;g;g s 20 Anverso
Productos Electrénicos de Consumo domésticos desechables domesticas P o Expenent:la No Folio 11
. para uso doméstico
N 24 Anverso
Experencia No Folio 9
. . i Suministros de aseo ¥ . - 20 Anverso
47432100 Equipos y Suministros Para Limpleza limpieza Kits de limpieza Experiencia No Folio 11.
. 24 Anverso
; Equipos y Suministros de Defensa, Orden Seguridad ¥ . Guantes de Experiencia No Falio 11
46181504 Piblico, Proteccion, Vigllancia y Seguridad | proteccion personal Ropa de sequridad proteccion 24 - Anverso
Equipos y Suministros de Defensa, Orden Seguridad y . Guantes anti
46181536 Publico, Proteccian, Vigilancla y Seguridad | proteccion personal Ropa de sequridad cortadas
! . " Medicamentos s Gluconato de
51102707 Medicamentos y productos farmacéuticos antiinfecciosos Antisépficos clorhexidina
. . Productos de papel para .
14114705 Materiales y productos de papel Productos de pape! uso personal Servilletas de papel
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El Comjté de Compras y Contratos, concluye:

a) Que la Propuesta de [a Persdna Juridica denominada GRUPO EMPRESARIAL PC GRAPHIX 8AS, identificada con NIT. 900,533.021-
7, presenta las siguientes falencias, que son objeto de subsanacién dentro del término establecido en el Cronograma del presente proceso
de seleccidn, asi;

1. Este oferente debera allegar el documento que certifique que el Representante Legal, cuenta con la facultad de suscribir
contratos, o que no existe limitacion del maximo érgano societario para la celebracién de esta clase de actos Juridicos,

2. Serequerira al oferente para que, en los términos perentorios consignados en el pliego de condiciones definifivos de la actual -
subasta inversa, allegue el documento requerido, bajo el-entendido que subsane la péliza presentada, por cuanto presenta
errores de caracter adjefivo que no inciden en el factor de seleccion que gobierna esta modalidad de seleccion del contratista,

a) Que la Propuesta de la Persona Juridica denominada L&A COMERCIAL SAS, identificada con NIT. 900.805.304-4, presenta lag
siguientes falencias, que son objeto de subsanacion dentro def término establecido en &l Cronograma del presente proceso de seleccion,
asi:
1. Este oferente debera allegar el documento que certifique que el Representante Legal, cuenta con la facultad de suscribir
contratos, o que no existe limitacion del maximo 6rgano societario para la celet;rac__:_ién de:__gs_tgiglase de actos juridicos. -

Una vez leida y aprobad_a__s'_e;_ ima por qulenes eh'"'é‘lill_a_._intervinieron a los catorce (1'_4)~:(_:Iiasf_'gje]_mes de ahn!,:__c;_e dos mil veintiuno (2021)
siendo las 09:55 am en a Oficina de la Subgerencia Administrativa y Financiera de la Empresa Social del Estado Centro de Rehabilitacion
Integral de Boyacé, e ' e R S
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Kaven Daza
: Karen Paola Daza Rodriguez
Técnico Administrativo (Almacenista) Apoyo a [a Gestion Contractual




